
Zarządzenie  nr 101/2020 

 

 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej. 

 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843) zarządza, co następuje 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia postępowania przetargowego pn: 

ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU  

GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

 
powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie: 

 

1. Przewodniczący – Michał Siemek 

2. Sekretarz – Renata Adamska 

3. Członek – Agnieszka Olszówka 

 

   

§ 2. 

 

Tryb pracy oraz zakres obowiązków członków komisji określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Panu Michałowi Siemkowi , Przewodniczącemu komisji 

przetargowej. 

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  


